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Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Medificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3=(1+2) 4 5 86=(3-4)
IServicios personales $30,571,267.95 $-3,068,683.30 $27,502,584.65 $21,394,235.84 $21,394,235.84 $6,108,348.81
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente $18,698,885.51 $1,218,396.10 $19,917,281.61 $16,989,265.38 $16,989,265.38 $2,928,016.2
Remuneraciones al personal de caracter transitorio $600,000.00 $-432,282.84 $167,717.16 $99,000.00 $99,000.00 $68,717. ‘_M—
Remuneraciones adicionales y especiales $5,081,091.52 $-1,040,429,69 $4,040,661.83 $1,495,691.96 $1,495,691.95 $2,544,969.87
Seguridad social $1,512,000.00 $-258,301.03 $1,253,698.97 $1,053,824.49 $1,053,824.49 $199,874.484
Otras prestaciones sociales y econémicas $1,943,170.20 $180,054.88| $2,123,225.08 $1,756,454.01 $1,756,454,01 $366,771 .OL
Pravisiones - - - - - g
Pago de estimulos a servidores publicos $2,736,120.72 $-2,736,120.72 - - - E
L_sm_,.mq_m_mm y suministros $2,032,940.46 $6,947,190.89 $8,980,131.35 $6,984,317.92 $6,984,317.92 $1 _wmm‘mém.aL
Materiales de administracion, emision de documentos y articulos $733,703.55 $406,160.39 $1,139,863.94 $639,917.03 $639,917.03 $499,946.91
oficiales
Alimentos y utensilios $413,990.55 $663,143.63 $1,077,134.18 $628,539.70| $628,539.70 mﬁm_mw%J—
Materias primas y materiales de produccién y comercializacion - - - - -
Materiales y articulos de construccién y de reparacién $307 543,77 $2,090,966.16 $2,398,509.93 $2,212,652.89 $2,212,652.89 $185,857.0«
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio $16,936.95 $417,482.20 $434,419.15 $358,417.20 $358,417.20 $76,001.9
Combustibles, lubricantes y aditivos $521,350.46 $2,736,766.30 $3,258,116.76 $2,599,020.80 $2,599,020.80 $659,095.91
Vestuario, blancos, prendas de proteccidn y articulos deportivos $9,865.12 $292,481.49 $302,346.61 $242,481.49 $242,481.49 $59,865.1
Materiales y suministros para seguridad - $19,825.27 $19,825.27 $4,848.80 $4,848.80 $14,976.4
Herramientas, refacciones y accesorios menores $29,550.06 $320,365.45 $349,915.51 $208,440,01 $298,440.01 $51,475.5
IServicios generales $10,348,480.21 $3,434,802.77 $13,783,292.98 $11,851,119.42 $11,951,119.42 $1,832,173.5
Servicios basicos $3,518,041.34 $119,206.46 $3,637,247.80 $3,356,550.81 $3,356,550.81 $280,696.9
Servicios de arrendamiento $212,431.78 $1,241,572.74 $1,454,004.52 $1,184,829.72 $1,184,820.72 $269,174.8
Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios $471,124.94 $1,481,726.35 $1,952,851.29 $1,046,065.29 $1,046,065.29 $906,786.0
Servicios financieros, bancarios y comerciales $147,756.55 $47,084.41 $194,840.96 $166,909.55 $166,909.55 $27,931.41
Servicios de instalacién, reparacién, mantenimiento y conservacién $1,454,053.41 $-574,517.61 $879,535.80 $630,372.83 $630,372.83 $249,162.97|
Servicios de comunicacion social y publicidad $133,739.88 $350,527.97 $484,267.85 $418,601.32 $418,601.32] $65,666.5
Servicios de traslado y viaticos $192,932.34 $93,972.28 $286,904.62 $267,171.44 $267,171.44 $1 m_ﬂmm;u
Servicios oficiales $2,867,215.03 $1,193,801.91 $4,061,016.94 $4,007,696.04 $4,007,696.04 $53,320.90)
Oftros servicios generales $1,351,194.94 $-518,571.74 $832,623.20 $872,922.42 $872,922.42| $-40, mmm.MML
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas $1,795,325.59 $-1,541,934.20 $253,391.39 $253,391.39 $253,391.39 -
Transferencias internas y asignaciones al sector puiblico - - - - - -
Transferencias al resto del sector publico $240,000.00 $-240,000.00| - - - -
Subsidios y subvenciones - - - - - g
Ayudas sociales $1,665,325.59 $-1,301,934.20 $253,391.39 $253,391.39 $253,391.39 b
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[ Transterencias a |a seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mohbiliario y equipo de administracion

Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Magquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biolégicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

linversion publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones financieras y otras provisiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

liDeuda piblica

Amortizacién de la deuda publica

Intereses de la deuda publica

Comisiones de la deuda publica

Gastos de la deuda publica

Costo por coberturas

Apoyos financieros

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

$20,282,874.33
$20,282,874.33)

$8,096,569.86
$3,117,545.40
$1,320,163.64

$22,000.00

$3,636,860.82

$1,751,549.80
$95,158.63

$1,621,447.72

$34,943.45

$9,080,025.67
$4,593,048.98,
$2,434,011.94
$2,032,964.75

$-1,409,238.40
$211,224.76
$13,541.09
$5,476.39

$-1,639,480.64

$1,751,549.80
$95,158.63

$1,621,447.72

$34,943.45

$29,342,900.00
$24,875,923.31
$2,434,011,94
$2,032,964.75

$6,687,331.46
$3,328,770.16
$1,333,704.73

$27,476.39

$1,997,380.18

§1,475,982.09
$46,932,84

$1,394,105.80

$34,943.45

$17,754,598.03
$16,368,107.24
$415,453.30
$971,037.49

$5,852,278.15
$2,660,104.18
$1,167,318.40

$27,476.39

$1,997,380.18

$1,475,982.09
$46,932.84

$1,394,105,80

$34,943.45

$17,754,598.03
$16,368,107.24
$415,453.30
$971,037.48

$5,852,279.15
$2,660,104.18
$1,167,318.40

$27,476.39

$1,897,380.18

$275,567.71
$48,225.794

$227,341.924

$11,588,301.97
$8,507,816.07]
$2,018,558.
$1,081,827.2

$835,052.31
$668,665.98)
$166,386.3

Total del Gasto

$73,127,468.40

$15,173,713.23

$88,301,181.63

$65,665,923.84

$65,665,023.84

mun_aum_mmq.uw—
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